Образец заявления

Ректору
ФГБОУ ВО ВГМУ им.
Н.Н. Бурденко
Минздрава России
______________________________
(Ф.И.О.(при наличии))
______________________________
(Ф.И.О.(при наличии) заявителя)
Тел.___________________________
Е-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении академического отпуска

Прошу предоставить мне _________________________________________________,
(Ф.И.О. (при наличии))
____________________________________________________________________________ ,
(указать категорию обучающихся, курс, факультет, направление подготовки)
академический отпуск на период с «	» 	20 	г. по «	» 	20 	г. по следующему основанию: _______________________________________________________
указать основание предоставления академического отпуска: по семейным обстоятельствам; по медицинским показаниям; в связи с призывом на военную службу; иное основание
С порядком выхода из академического отпуска ознакомлен.

Приложение (документы, подтверждающие наличие обстоятельств, исключающие возможность освоения обучающимся образовательной программы)
1. ________________________________________________________
2. ___________________________________________________________
___________________/_______________/
«_______» ___________ 202____ г.

[bookmark: _GoBack]
Образец заявления

Ректору
ФГБОУ ВО ВГМУ им.
Н.Н. Бурденко
Минздрава России
______________________________
(Ф.И.О.(при наличии))
______________________________

(Ф.И.О.(при наличии) заявителя)
Тел.___________________________
Е-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о досрочном выходе из академического отпуска

Прошу прервать академический отпуск с «______» _______ 202_____ г.

Приложение: при необходимости

___________________/_______________/

«_______» ___________ 202____ г.